
Välkommen som representant för YKK på

Kungälvspokalen 2024

Tänk på att du är klubbens ansikte utåt när vi gästas av andra klubbar.

Möt våra gäster med ett leende och ett ”välkommen och hej då”

Bär den obligatoriska gula funktionärsvästen så att våra gäster ser dig.
Västen finns att hämta uppe i YKKs klubbrum. Se till att du blir avprickad på listan av

bemanningen.
Samtliga funktionärer bjuds på kaffe/te i caféerna.

Undrar du något är du välkommen att kontakta bemanningen. Vi jobbar tillsammans i YKK!

Funktionärsbeskrivning Båsvakt

Båsvakterna ansvarar för att åkarna kommer ut på isen. Det är ett lag om tre personer som hjälper

åkarna att komma ut på isen samt att kliva av isen i god ordning. Tänk på att det är kallt när man står

nära isen, så ha gärna extra varma kläder på dig. Var på plats i god tid innan åkarna ska ut på isen.

Båsvakt 1 står vid dörren där lagen går ut på isen och öppnar denna då skiljedomaren vid is

meddelar att det är ok att släppa på åkarna (under tävling). Prata gärna med skiljedomaren vid is lite

innan tävlingen och hör efter om det är något du ska tänka på. Under träningsåken öppnar man

båsdörren när speakern välkomnar åkarna ut på isen. Under tävling brukar en åkare från klubben

finnas tillgänglig för att vb åka ut och plocka upp tappade stenar, paljetter och skräp.

Båsvakt 2 samlar in lagens skridskoskydd i lådorna avsedda för ändamålet. Tar med dessa till dörren

där lagen kliver av isen och lägger ut skydden på bänkarna så att åkarna lätt kan hitta sina skydd.

Viktigt att tänka på att vara hjälpsam och tålmodig. (Åkarna som kommer är ivriga och taggade och

ibland kastar de bara ifrån sig skydden. Var stöttande och plocka bara upp dem utan att bli irriterad,

åkarna har fokus på sitt åk och menar inget illa genom att kasta ifrån sig skydden).

Båsvakt 3 passar dörren där åkarna kliver av isen och öppnar dörren för dem när

åket/träningspasset är klart.

Spolningspauser: Det är viktigt att mattorna som lagen står och går på är rena. Sopa och spola av

dem i pauserna och vb. Pauserna är rast och tid för att gå och värma sig och ta något att dricka/äta.

Var tillbaka på plats i god tid. Det går såklart att byta arbetsuppgifter bara man vet vad man ska göra

och när.


